Wwuoe

BAHNSTADT

HOTEL RESTAURANT BAR

Empfehlungen von der Signature Bar

Rhabarber-Holunder Spritz
Rhabarber-Holunder Likor, Rhabarber Saft, Zitrone & Prosecco

Limoncello Spritz
Limoncello, Yuzu, Zitrone, Prosecco & Soda

Pussanga Spritz
Kardamom Likor, Sauerkirsche, Limette, Prosecco & Soda

Empfehlungen aus der Kiiche

Maronensuppe
mit karamellisierten Apfeln

Geraucherte Entenbrust
auf Belugalinsen & Mango Chutney

Waldpilz Risotto
mit gerdsteten Pinienkernen

Hirsch Edelgulasch
mit Semmelknddeln & glasiertem Wurzelgemuse

Rosa gebratene Entenbrust
auf Waldpilz Risotto

Gegrillter Oktopus & Thunfisch
Kartoffel-Lauch Gemiise & Paprika Cashew Dip

Gewlrzbirne
in Rotwein mit Vanille Eis & Mandeln

Empfehlungen aus dem Weinkeller

Hohenflug Barrique Chardonnay 2022 A
Weingut Hensel, Bad Durkheim, Pfalz 0,2
Helle gold-gelbe Farbe. Duft von Barriquearomen wie Toast, 0,75

Karamell und Vanille gepragt. Fruchtige Noten von
Honigmelone und Ananas.

Amarone della Valpolicella DOC Falezze 2018 o1
Falezze Di Luca Anselmi, Mezzane di Sotto, Venetien 0,2
Vollmundig, samtig und anhaltend. Im Mund spurt man eine 0,75

ausgezeichnete Balance zwischen Tanninen und Mineralitat.

7,9

7,9

7,9

9,8

14,8

22,9

29,9

30,8

32,9

12,9

7.7
13,2
49,0

12,2
24,7
95,0



