

Empfehlungen von der Signature Bar

Rhabarber-Holunder Spritz Rhabarber-Holunder Likör, Rhabarber Saft, Zitrone & Prosecco		7,9
Limoncello Spritz Limoncello, Yuzu, Zitrone, Prosecco & Soda		7,9
Pussanga Spritz Kardamom Likör, Sauerkirsche, Limette, Prosecco & Soda		7,9
Empfehlungen aus der Küche		
Maronensuppe mit karamellisierten Äpfeln		9,9
Geräucherte Entenbrust auf Belugalinsen & Mango Chutney		14,9
Waldpilz Risotto mit gerösteten Pinienkernen		22,9
Hirsch Edelgulasch mit Semmelknödeln & glasiertem Wurzelgemüse		29,9
Rosa gebratene Entenbrust auf Waldpilz Risotto		30,9
Gagrillter Oktopus & Thunfisch Kartoffel-Lauch Gemüse & Paprika Cashew Dip		32,9
Gewürzbirne in Rotwein mit Vanille Eis & Mandeln		12,9
Empfehlungen aus dem Weinkeller		
Höhenflug Barrique Chardonnay 2022	□,1	7,7
Weingut Hensel, Bad Dürkheim, Pfalz Helle gold-gelbe Farbe. Duft von Barriquearomen wie Toast, Karamell und Vanille geprägt. Fruchtige Noten von Honigmelone und Ananas.	0,2 0,75	13,2 49,0
Amarone della Valpolicella DOC Falezze 2018	□,1	12,2
Falezze Di Luca Anselmi, Mezzane di Sotto, Venetien Vollmundig, samtig und anhaltend. Im Mund spürt man eine	0,2 0,75	24,7 95,0
ausgezeichnete Balance zwischen Tanninen und Mineralität.	_,, _	,-